IRYAN
A

CURSO: 133 - Servigo Social (Noturno-lvaipord) (VAGAS: 16)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
72771-5

68392-7
71517-5
73786-2
69466-7
60912-2
74411-0
68590-3
66148-9
65777-9
69077-9
72220-9
70538-0
63335-8
63859-7
63448-1
74938-0
69159-6
76439-0
74198-5
72594-9
71356-2
63791-9
63239-1
63151-0
61743-2

NOME DO CANDIDATO
GIOVANA CAROLINE AZEVEDO DE AGUIAR

GUSTAVO FONSECA DE CARVALHO
JULIA RIBEIRO BAGATIN

MARIA VITORIA ROSSETTO DINIZ
GIOVANNA HIKARU TOYOSATO
ETORE WILLIANS GARCIA BORGES
ANA CAROLINA MORENO ZABINI
CAMILA DELGADO FARIA

EDUARDA CESTARO RIBEIRO
ANALICE PETROSKI ALVES

ALINE GONCALVES NOIA

LINDA VITORIA SANTOS SILVA
STEFANY MACEDO PRADO
JENIFER ALVES FONSECA DA SILVA
VANESSA DA SILVA MORENO
DEBORA CRISTINA BATISTA PIRES
LETICIA MARQUES DE SOUSA
LILIANY QUINTINO DE OLIVEIRA
PABULO SIDNEI ROCHA FERREIRA
MAURO AUGUSTO RODRIGUES ZURLO
PATRICIA CORREIA DOMINGUES
NATHAN BOREAN

MARIA EDUARDA DOS SANTOS BARIDOTTI
POLIANA OLEINIK

JULIANA BEZERRA FERMINO
MILIANE ALINE DOS SANTOS

CONH.
GERAIS RED
1045 117.0
96.5 100.0
75.0 101.0
87.5 91.0
83.5 108.0
80.5 99.0
77.0 91.0
64.5 84.0
54.0 72.0
51.5 87.0
65.5 63.0
61.0 49.0
56.5 50.0
40.0 68.0
21.5 66.0
455 0.0
0.0 N.A
35.5 N.A
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

TOTAL
P1
2215

196.5
176.0
178.5
191.5
179.5
168.0
148.5
126.0
138.5
128.5
110.0
106.5
108.0
87.5
45.5
0.0
35.5
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
415 12.0
39.0 0.0
51.0 6.0
35.0 7.0
40.0 15.0
325 7.0
20.0 9.0
39.5 8.0
34.5 9.0
16.0 0.0
135 0.0
19.0 0.0
12.0 2.0
75 0.0
6.0 0.0
15.0 0.0
0.0 0.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

HIS
48.5

42,5
325
39.0
315
30.0
37.0
27.0
31.0
195
25.0
38.5
26.5
13.5

4.5
36.0

0.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

SOC
58.5

51.5
60.0
65.0
39.0
41.0
47.0
50.5
515
40.0
455
335
25.5
135

8.5
34.0

0.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

TOTAL ESCORE

P2
160.5

133.0
149.5
146.0
125.5
110.5
113.0
125.0
126.0
75.5
84.0
91.0
66.0
345
19.0
85.0
0.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

FINAL CLAS SITUAGAO

382.0
329.5
325.5
3245
317.0
290.0
281.0
273.5
252.0
214.0
212.5
201.0
1725
1425
106.5
130.5
0.0
35.5
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE



